

Položkový rozpočet

Zakázka: NAB AC Jakuba Obrovského - Vícepráce

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25
63800 Brno - Lesná

IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534

Zhotovitel: DOMAINVEST s.r.o.
Komárovská 3
61700 Brno

IČ: 07149344
DIČ: CZ07149344

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			29 922,73
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 922,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 922,73 CZK
Základní DPH	21 %	6 284,00 CZK

Zaokrouhlení 0,27 CZK

Cena celkem s DPH **36 207,00 CZK**

v Brně dne

16.9.2024

s.r.o.
6/3
kov
344

Položkový rozpočet

S:	NAB AC Jakuba Obrovského - Vícepráce
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				29 922,73
1	130900030RAD	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu, odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3			
2	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, železa, skupina odpadu 170904	t			
3	631310036RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 20 cm	m2			
4	Indiv	EG.D - zhotovení nového prostupu do TS, speciální vzduchotěsná ucpávka	soub.			

Položkový rozpočet

Zakázka:

NAB AC Moravské náměstí - Vícepráce

Objednatel: **Teplárny Brno, a.s.**

IČ: **46347534**

Okružní 828/25

DIČ: **CZ46347534**

63800 Brno - Lesná

Zhotovitel: **DOMAINVEST s.r.o.**

IČ: **07149344**

Komárovská 3

DIČ: **CZ07149344**

61700 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			126 776,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			126 776,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	126 776,38 CZK
Základní DPH	21 %	26 623,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

Cena celkem s DPH

153 399,00 CZK

v

Brně

dne

16. 9. 2024

DOMAINVEST s.r.o.
Komárovská 666/3
Komárov
07149344

Položkový rozpočet

S:	NAB AC Moravské náměstí - Vícepráce
----	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				126 776,38
1	130900040RAB	Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu, odvoz do 5 km, uložení na skládku	m3			
2	Indiv	Podkopání, průraz pod liniovým žlabem, bez demontáže	soub.			
3	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, železa, skupina odpadu 170904	t			
4	Indiv	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 40 cm 0,6*12,3=7,38	m2			
5	Indiv	Zpětná pokládka z dlažby žulové, podklad štěrkodrt - záruční oprava Zhotovitelem parku 1*12,3=12,3	m2			

Teplárny Brno		Číslo jednací
		9094/2024/22
Doručeno	- 1 -10- 2024	
Postoupeno:	Úřad:	Vyhizuje:
Právní		